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MIESZKANIA I LOKALE KOMERCYJNE

Do sprzedania „OSADA JURAJSKA” łowisko pstrąga, smażalnia ryb i „Stary 
Młyn” - Restauracja 300 m2 + „Stary Młyn” – 100-letni, źródełko z rybami, 
staw, łowisko
• Cena 1.600.000 zł + Vat  

Posiadłość na 5,28 ha gruntu z wolnostojącym domem z bali - o powierzchni 
użytkowej 165 m2 w Radrużu  -woj. podkarpackie, gmina uzdrowiskowa 
Horyniec- Zdrój
• Cena 680.000 zł

Kraków, Prądnik Biały, ul. Radzikowskiego 
5 pok + kuchnia, pow. 205 m2, 
wielopoziomowe, wykończone
• Cena 700.000 zł 

Kraków, Kliny, ul. Borkowska - 2 pokoje
+ kuchnia, pow. 56 m2, parter z pasem 
zieleni,  wystawa południowa, 2 tarasy
• Cena 275.000 zł

Kraków, Olsza ul. Wieniawskiego  
3 pokoje + aneks kuchenny, pow. 83 m2, 
2 balkony, stan deweloperski 
• Cena 523.593 zł   

Kraków, Ruczaj, Os. Europejskie 
3 pokoje + aneks kuchenny, pow. 61,5 m2, 
II-pietro, winda
• Cena 420.000 zł 

DOMY 

W zabudowie szeregowej Kraków/ 
Zielonki, os. Łokietka ul. Lawendowa 
pow. 250 m2, działka 350 m2, z lat 90-tych    
• Cena 749.000 zł

W zabudowie bliźniaczej - Kraków, 
Skotniki -  pow. 170/160 m2, działka 
300 m2, stan surowy zamknięty, 5 pokoi
• Cena 450.000 zł 

W zabudowie bliźniaczej, Tomaszowice 
koło Modlniczki - pow. 107m2, 6 pokoi, 
działka 400m2, stan deweloperski
• Cena 470.000 zł  

Wolnostojący, Jeziorzany 
pow. 160 m2, działka 1000 m2, 
wykończony, 2009 r.
• Cena 599.000 zł 

Wolnostojący, gmina Zielonki, ok. 
Bibice - pow. 150 m2, działka 500 m2, 
nowoczesny, stan deweloperski
• Cena 656.000 zł 

Wolnostojący, Zielonki, Bibice 
pow. 250 m2, działka 900 m2, stan 
deweloperski, 6 pokoi, spokojna okolica
• Cena 650.000 zł

Wolnostojący, Kraków, Dębniki, Skotniki 
pow. 238/195 m2, stan surowy otwarty, 
działka 800 m2
• Cena 580.000 zł

Wolnostojący w Modlnicy, 5 km od 
Galerii Bronowice  pow. 138 m2, 5 
pokoi, działka 370 m2, stan deweloperski
• Cena 459.000 zł 

www.hshnieruchomosci.com biuro@hshnieruchomosci.com

ul. Zagrody 31 30-318 KrakówBIURO NIERUCHOMOŚCI

Naszą siłą są ludzie, naszą pasją nieruchomości

BIURO NIERUCHOMOŚCI        ul. Zagrody 31    30-318 Kraków

(12) 269 01 11

   OFERTY

WYŁĄCZNOŚĆ

RYNEK WTÓRNY — Prezentacja Ofert Krakowski Rynek Nieruchomości n Nr 01/2015 n 23.01–05.02.2015
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GRZEGÓRZKI, 
OK. CHODKIEWICZA 
Mieszkania 1,2,3,4-pokojowe
od 42.57 m2
Cena: od 9800 zł/m2

KONTAKT:  Jarek Utnik 
 123 120 384

ODDZIAŁY:  I O/ UL. KAPELANKA 1a/1 | II O/  UL. CZARNOWIEJSKA 51/5 | III O/ – UL. LUBOMIRSKIEGO 39/1

CENTRUM OBSŁUGI INWESTYCJI DEWELOPERSKICH

PRĄDNIK BIAŁY, 
UL. SIEWNA
Mieszkanie 3-pokojowe
urządzone, 62 m2, I p.
Cena: 399.000 zł

KONTAKT:  Piotr Dziadzio  
 123 110 659

DĘBNIKI, 
UL. ZAKRZOWIECKA
Mieszkanie 3-pokojowe, 
65 m2, dwupoziomowe  
Cena: 449.000 zł

KONTAKT:  Beata Gracz-Sambor 
 500 557 819

RUCZAJ, UL. OBOZOWA
Mieszkanie 1-pokojowe, 
gotowe do wejścia
Cena: 199.000 zł

KONTAKT:  Magdalena Rozpędzik 
 122 002 641

MOGILANY, LIBERTÓW 
Wolnostojący, 2000 r., 
do wejścia, dz. 7 ar
Cena: 750.000 zł

KONTAKT:  Elżbieta Rudek 
 122 002 614

ŚRÓDMIEŚCIE, 
OK. GRZEGÓRZECKIEJ
Mieszkania 3,4-pokojowe
Cena: od 632.056 zł

KONTAKT:  Joanna Makówka 
 123 120 374

BRACIA-SADURSCY.PL

GRZEGÓRZKI, 
OK. ŚW. ŁAZARZA
Mieszkania 1,2,3-pokojowe
Cena: od 279.240 zł

KONTAKT:  Dorota Kowalska-
Woźniak 

 123 120 372

RUCZAJ, 
UL. KOBIERZYŃSKA
Mieszkanie 2-pokojowe
wysoki standard, 50 m2, 2006 r.
Cena: 349.000 zł

KONTAKT:  Piotr Kolano 
 122 002 687

OFERTY WSZYSTKICH  

LICZĄCYCH SIĘ  

DEVELOPERÓW W KRAKOWIE  

W JEDNYM MIEJSCU

BRONOWICE, 
UL. SOSNOWIECKA
Mieszkanie 2-pokojowe
35 m2, 2014 r.
Cena: 349.000 zŁ

KONTAKT:  Edyta Fajlhauer    
 122 002 697

Prezentacja Ofert — RYNEK WTÓRNYKrakowski Rynek Nieruchomości n Nr 01/2015 n 23.01–05.02.2015     
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JANUSZ HEJNAR BIURO POŚREDNICTWA 
D.S. NIERUCHOMOŚCI STRADOM
30-209 Kraków, ul. Królowej Jadwigi 37/6
tel. 12 269 80 77, fax 12 269 80 76
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